
令和７年２月吉日 

 

利用者 各位 

 

本店西館部署移転に伴う経済課及び共済課の営業時間短縮について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、本店西館部署移転に伴い、下記のとおり営業時間を短縮いたします。 

ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

 

対象日 営業時間 

令和７年２月７日（金） 09:00～12:00 

※令和７年２月６日（木）までは通常どおり 16:00 まで営業いたします。 

 

以上 

 


